

Dodávateľ IČO: 11992247 Ján Kyseľ st. - UPMaRT Watsonova 57 04001 Košice - Slovakia Prevádzka: Ipeľská 1, 04011 Košice (SK) Tel.: +421 903 350 287 Fax.: Peňažný ústav: VÚB, a.s. Košice mesto Číslo účtu/kód: 474641512/0200 IBAN: SK70 0200 0000 0004 7464 1512 DIČ: 1020626420 Stredisko: IČ DPH: SK1020626420 SWIFT: SUBASKBX ŽL č.j. Žo 6473/1992/B zo dňa 22.12.1992 OÚ Košice I. Živ. odd., č. reg. 802-890		Dňa: 30. 01. 2024 symbol: 308 Prídelené: 236 Prílohy: 124		FAKTÚRA č.: 242004004 Variabilný symbol: 242004004																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: 24/Z/004/18.01.2024 Dodací list č.:242004004 Spôsob dopravy: voz.dodáv. Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 45737967 Nemocnica s poliklinikou n.o. Nemocničná č. 8 077 01 Kráľovský Chlmec Tel.: 056-6322396 Fax: 056-6321563 DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673		Dátum splatnosti: 08.02.2024 Dátum vyhotovenia: 25.01.2024 Daňová povinnosť: 25.01.2024 Dátum dodania: 25.01.2024																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>24/Z/004 18.01.2024</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Pravid, serv. REV-OS MID40 SK/K ŠU MB v OKB</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>výr. č. 220830/176</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>výmena sady náplní UFB pre MID</td> <td>sad</td> <td>1,000</td> <td>225,00</td> <td>20,00</td> <td>45,00</td> <td></td> <td>270,00</td> </tr> <tr> <td>vým. náp. pur. DEMI 835/25</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>298,00</td> <td>20,00</td> <td>59,60</td> <td></td> <td>357,60</td> </tr> <tr> <td>Servisné výkony</td> <td>hod</td> <td>2,000</td> <td>18,00</td> <td>20,00</td> <td>3,60</td> <td></td> <td>43,20</td> </tr> <tr> <td>Prepravné KE - Kral. Chlmec - KE</td> <td>km</td> <td>167,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>100,20</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>642,50</td> <td>128,50</td> <td>771,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>642,50</td> <td>128,50</td> <td>771,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>						Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	24/Z/004 18.01.2024								Pravid, serv. REV-OS MID40 SK/K ŠU MB v OKB								výr. č. 220830/176								výmena sady náplní UFB pre MID	sad	1,000	225,00	20,00	45,00		270,00	vým. náp. pur. DEMI 835/25	ks	1,000	298,00	20,00	59,60		357,60	Servisné výkony	hod	2,000	18,00	20,00	3,60		43,20	Prepravné KE - Kral. Chlmec - KE	km	167,000	0,50	20,00	0,10		100,20				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej		642,50	128,50	771,00				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		642,50	128,50	771,00 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																														
24/Z/004 18.01.2024																																																																																																																					
Pravid, serv. REV-OS MID40 SK/K ŠU MB v OKB																																																																																																																					
výr. č. 220830/176																																																																																																																					
výmena sady náplní UFB pre MID	sad	1,000	225,00	20,00	45,00		270,00																																																																																																														
vým. náp. pur. DEMI 835/25	ks	1,000	298,00	20,00	59,60		357,60																																																																																																														
Servisné výkony	hod	2,000	18,00	20,00	3,60		43,20																																																																																																														
Prepravné KE - Kral. Chlmec - KE	km	167,000	0,50	20,00	0,10		100,20																																																																																																														
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																														
			V sadzbe základnej		642,50	128,50	771,00																																																																																																														
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																														
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																														
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																														
			Celkom		642,50	128,50	771,00 EUR																																																																																																														
<p>Ján Kyseľ st. - UPMaRT Watsonova 57, 040 01 Košice prev.: Ipeľská 1, Košice, IČO: 11992247 IČ DPH: SK1020626420</p> <p>Vystavil: Ján Kyseľ</p>																																																																																																																					